[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	октября
	20
	13
	г.

	№
	3838

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в муниципальный правовой акт
  В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Октябрьского района:
  1. Внести в состав Межведомственной комиссии по списанию основных средств, нематериальных активов и материальных запасов, находящихся в казне муниципального образования Октябрьский район, утвержденного постановлением администрации Октябрьского района от 03.09.2010 № 1512, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Румянцеву Л.Л.

1.2. Ввести в состав комиссии Удочкину Людмилу Брониславовну, бухгалтера отдела учета имущества Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района, секретарем комиссии.

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования  Хомицкого В.М.

Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района

              Н.Г. Куклина
PAGE